
OBSAH

Zákon č. 586/1992 Sb.,
o daních z prijmú.................................................................................................

Zákon í. 593/1992 Sb.,
o rezervách pro zjištční základu danú z príjmu...............................................

Zákon č. 235/2004 Sb.,
o dani z pridané hixlnoty.....................................................................................

Zákon é. 353/2003 Sb.,
o spotřebních daních..............................................................................................

Zákon č. 338/1992 Sb..
o dani z nemovitostí..............................................................................................

Zákon č. 357/1992 Sb..
o dani dědické, dani darovací a dani z prevodu nemovitostí.........................

Zákoně. 16/1993 Sb..
o dani silniční...........................................................................................................

Zákon č. 280/2009 Sb.,
daňový řád..............................................................................................................

Zákon č. 261/2007 Sb.,
o stabilizaci veřejných rozpočtů - část čtyřicátá pátá: Daň ze zemního plynu 
a některých dalších plynů.....................................................................................

Zákon č. 261/2007 Sb..
o stabilizaci veřejných rozpočtů - část čtyřicátá šestá: Daň z pevných paliv . 

Zákon č. 261/2007 Sb.,
o stabilizaci veřejných rozpočtů - část čtyřicátá sedmá: Daň z elektřiny . . .

. 3 

%

107

175

239

248

258

263

307

313

318

Vysvětlivky к dvoubarevnému textu:
V této publikaci uvádíme černým písmem znění zákonů ke dni 1. 1. 2011. Protože jsou však ještě projednávány 
některé další změny (sněmovní tisky č. 129 a č. 159). uvedli jsme modře také očekávané budoucí znění zákonů. 
Platnost tohoto modrého znění si ověřte na www.zmeny.sagit.cz: pokud na této adrese uvedete e-mailovou adre
su, obdržíte o výsledku schvalování obou sněmovních tisků zprávu.
Tato aktualizační služba je bezplatná.
Novelizované nebo doplňované části textů předpisů jsou vy/naěény tučně (netiká se nadpisů); poznámky redakce

Poznámky pod čarou uvádíme vždy na konci jednotlivých zákonů.

1. vydání, leden 2011 

ISBN 978-80-7208-833-1

2

http://www.zmeny.sagit.cz

